СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АРТЮШИНСКОЕ
Белозерского муниципального района Вологодской области

161221: Вологодская область, Белозерский район, с.Артюшино, д.23
ПРОТОКОЛ
собрания граждан д. Панинская сельского поселения Артюшинское
д.Панинская
                                                             от 08 октября 2018 года

                                                               Начало: 11 час.

Присутствовали: 38 чел.
Председатель: специалист1 категории поселения Ковалева Л.А.
Секретарь: Громова Н.А.
На собрании присутствовали: специалист 1 категории администрации сельского поселения Ковалева Л.А., староста д.Панинская Пученкин В.В., жители д.Панинская.
Слушали: Ковалеву Л.А. о программе собрания граждан.
ПРОГРАММА:
1. Об участие в проекте «Народный бюджет» для реализации на территории сельского поселения Артюшинское проекта «Пошив сценических костюмов для ансамбля «Рябинушка» Панинского клуба».
Слушали:   инициатора проекта Ковалеву Л.А. Специалиста 1 категории администрации сельского поселения Артюшинское, которая ознакомила присутствующих о проекте «Народный бюджет» утвержденный Губернатором Вологодской области, о правилах участия в этом проекте утвержденный Постановлением Правительства Вологодской области от 08.06.2015 № 483 (с учетом изменений и дополнений). Любовь Алексеевна ознакомила присутствующих с инициативой главы поселения Макарова В.А. об участии в проекте «Народный бюджет» с проектом «Пошив сценических костюмов для Ансамбля «Рябинушка» Панинского клуба».
Слушали: В.В. Пученкина, старосту д.Панинская, который выразил одобрение и согласие участвовать в поддержке проекта благотворительными пожертвованиями для оказания помощи в реализации проекта.
Выступила: Н.Д. Мосичева жительница д. Борок, председатель ветеранской организации, которая поддержала инициативу Ковалевой Л.А. участвовать в проекте «Народный бюджет».

Других предложений по данному вопросу не поступило.
      Из присутствующих 38-ми человек выразили согласие 38 человек по вопросу участия в проекте «Народный бюджет» и поддержали проект «Пошив сценических костюмов для ансамбля «Рябинушка» сельского поселения Артюшинское».

Программа собрания исчерпана.
Председатель собрания                                                                   Л.А. Ковалева
Секретарь                                                                                          Н.А. Громова
Приложение к протоколу собрания
граждан д. Панинская от 08.10.2018г.
по одобрению участия в проекте

«Народный бюджет 2019»

Пошив сценических костюмов для ансамбля «Рябинушка»

Панинского клуба